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SANTA MARTA
SOLO SERVICIOS
04 DÍAS / 03 NOCHES

[bookmark: _GoBack]


Programa incluye:

· Traslado Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto en servicio regular 
· 03 noches de alojamiento
· Sistema de Alimentación: De acuerdo a Plan elegido.


PRECIO POR PERSONA EN DOLARES AMERICANOS:

	HOTELES
	PLAN
	MON
	Simple
	N.A.
	Doble
	N.A.
	Triple
	N.A.
	Chld
	N.A.
	VIGENCIA

	
	
	
	
	Simple
	
	Doble
	
	Triple
	
	Chld
	

	CENTRO HISTORICO

	BEST WESTERN PLUS 3*
	DES
	USD
	262
	65
	145
	33
	131
	29
	53
	0
	01FEB-20DIC

	ZONA BELLO HORIZONTE Y POZOS COLORADOS

	SANTORINI HOTEL  3*
	DES
	USD
	276
	70
	149
	35
	-
	-
	107
	20
	01FEB-20DIC

	ESTELAR SANTAMAR 3*
	DES
	USD
	376
	105
	197
	53
	166
	41
	80
	10
	01FEB-20DIC

	ZUANA BEACH 
RESORT  4*
	DES
	USD
	448
	129
	289
	85
	281
	83
	203
	55
	01FEB-18DIC

	
	MAP
	USD
	586
	175
	420
	129
	401
	123
	281
	83
	01FEB-18DIC

	
	AP
	USD
	688
	209
	518
	161
	491
	153
	330
	99
	01FEB-18DIC

	IROTAMA RESORT 5*
	DES
	USD
	444
	128
	274
	80
	263
	76
	53
	0
	01FEB-18DIC

	
	AP
	USD
	650
	196
	409
	125
	390
	119
	186
	49
	01FEB-18DIC





	HOTELES
	PLAN
	MON
	Simple
	N.A.
	Doble
	N.A.
	Triple
	N.A.
	Chld
	N.A.
	VIGENCIA

	
	
	
	
	Simple
	
	Doble
	
	Triple
	
	Chld
	

	DECAMERON GALEON
	TI
	USD
	538
	159
	315
	94
	285
	84
	183
	48
	01FEB-14JUN / 22JUL-20DIC

	
	TI
	USD
	631
	190
	371
	113
	338
	101
	207
	56
	15JUN-21JUL

	RODADERO

	TAMACA BEACH 
RESORT 3*
	DES
	USD
	395
	111
	220
	61
	210
	58
	159
	39
	01FEB-20DIC

	
	MAP
	USD
	451
	130
	274
	80
	263
	76
	193
	51
	01FEB-20DIC

	
	AP
	USD
	508
	149
	330
	99
	319
	95
	224
	63
	01FEB-20DIC





NOTAS IMPORTANTES:

Referente al paquete:

· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro).
· Mandatorio el Código Promocional. Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso.
· Tarifas de Niño aplican hasta los 11 años, solo compartiendo habitación con ambos padres.
· Habitación Estándar. Servicios en Regular.
· Traslados NO aplica para vuelos nocturnos, estos tendrán suplemento. Consultar. 
· Las cancelaciones están sujetas a la no devolución parcial o total de la reserva. Consultar.
· No Show: Si el pasajero no se presenta en el Hotel, se aplicará penalidad total.
· Blackouts: 01-15ABR / 01OCT-15OCT – Copa America.
· Sujeto a variación sin previo aviso y disponibilidad al momento de reservar
· Obligatorio Vacuna de Fiebre amarilla.
· Tarifas válidas para pasajeros viajando por Turismo (No Corporativo). 
· IMPORTANTE: Es responsabilidad única del pasajero que al momento de hacer su migración aclarar ante el ENTE DE CONTROL el motivo de su viaje (Vacaciones) ya que de esto dependerá el sello otorgado en su pasaporte. Al momento del check in verificaran si tienen el sello que acredite el ingreso como TURISTAS-VACACIONAL, caso contrario ingresen como Corporativo, Negocios y/o eventos deberán pagar el impuesto (monto indicado por el Hotel), sin reembolso por parte de la agencia.
















GENERALES:

· Tarifas NO son válidas para: Semana Santa, Fiestas Patrias, Navidad, Año Nuevo, grupos, fines de semana largos, días festivos en Perú y en destino, ferias, congresos y Blackouts.
· Tarifas solo aplican para peruanos y residentes en el Perú. Caso contrario, se podrá negar el embarque o cobrar al pasajero un nuevo boleto en la clase disponible.
· Servicios en Regular. No reembolsable, no endosable, ni transferible. No se permite cambios. 
· Precios sujetos a variación sin previo aviso, tarifas pueden caducar en cualquier momento, inclusive en este instante por regulaciones del operador o línea aérea. Sujetas a modificación y disponibilidad al momento de efectuar la reserva. Consultar antes de solicitar reserva.
· Los traslados aplican para vuelos diurnos, no aplica para vuelos fuera del horario establecido (nocturno), para ello deberán aplicar tarifa especial o privado. Consultar.
· Pasajeros que no se presenten en el horario marcado para sus Traslados y/o Tours, el operador entenderá que han desistido del mismo. No habrá reintegro alguno, ni reclamos posteriores.
· Todas las cortesías son No reembolsables en caso no se brinden y están sujetas a variación.
· El Hotel se reserva el derecho de asignar la ubicación y acomodación de las habitaciones según la disponibilidad del Hotel en el Check In. Toda solicitud especifica estará sujeta a disponibilidad y no se podrá garantizar. Habitaciones triples o cuádruples solo cuentan con dos camas.
· Tarifas válidas para pasajeros de turismo, no validad para grupos, incentivos, ni corporativos.

· El pasajero se hace responsable de portar los documentos solicitados para realizar viaje (vouchers, boletos, entre otros) emitidos y entregados por el operador. Es indispensable contar con el pasaporte vigente con un mínimo de 6 meses posterior a la fecha de retorno. 
· Domireps no se hace responsable por las acciones de seguridad y control de aeropuerto, por lo que se solicita presentar y contar con la documentación necesaria al momento del embarque y salida del aeropuerto. Visas, permisos notariales, entre otra documentación solicitada en migraciones para la realización de su viaje, son responsabilidad de los pasajeros. 
· Todos los niños o jóvenes menores de 18 años deberán presentar documento de identificación mismo que estén con ambos padres. Caso estén viajando solamente con uno de los padres la autorización deberá ser con permiso notarial juramentado.
· Impuestos & Tasas Gubernamentales deberán ser pagados en destino por el pasajero.
· Domireps no se hace responsable por los tours o servicios adquiridos a través de un tercero inherente a nuestra empresa, tampoco haciéndose responsable en caso de desastres naturales, paros u otro suceso ajeno a los correspondientes del servicio adquirido. El usuario no puede atribuirle responsabilidad por causas que estén fuera de su alcance. En tal sentido, no resulta responsable del perjuicio o retraso por circunstancia ajenas a su control (sean causas fortuitas, fuerza mayor, pérdida, accidentes o desastres naturales, además de la imprudencia o responsabilidad del propio pasajero). Tipo de cambio s/.3.50 soles.
· Tarifas, queues e impuestos aéreos sujetos a variación y regulación de la propia línea aérea hasta la emisión de los boletos. 
· Precios y taxes actualizados al día 03 de Febrero del 2020.
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Es mds que Vacaciones ...




